Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00029 | Caderno 1

Decreto

Decreto nº 48/25, de 07 de março de 2025.

Dispõe  sobre  a  nomeação  do  cargo  de  Diretor  de
Divisão de Apoio a Agricultura Familiar  e  dá  outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais e constitucionais, conforme disposto no art.

81, I, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear para o cargo de Diretor de Divisão de Apoio a Agricultura

Familiar, da Secretaria de Agricultura, Política Rural e Pecuária, do Município

de Barro Alto/BA, o Sr. ALLAN BARBOSA DOS ANJOS.

Art. 2º – Os efeitos deste decreto retroagem a 01 de março de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8F226F0FE3785DC3125D763E857B441

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00029 | Caderno 1

ERRATA

 Decreto nº 46/25, de 06 de março de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o erro material na numeração do

Decreto nº 46/25, de 06 de março de 2025, que dispôs sobre a nomeação do cargo de

Assessora  Técnica  do  Gabinete  da  Secretaria  de  Saúde,  no  qual  foi  repetida  a

numeração de decreto  expedido em 26 de fevereiro  de 2025,  determino que seja

publicada a seguinte errata:

Onde se lê:

Decreto nº 46/25, de 06 de março de 2025.

Leia-se:

Decreto nº 47/25, de 06 de março de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de março de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8F226F0FE3785DC3125D763E857B441

		2025-03-07T10:29:16-0300